[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская  область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

 Восточно-Одоевское

Одоевского района

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2019
           с. Рылево                                № 2-36
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от  29.06.2012
№23-158 «Об утверждении Правил и норм благоустройства территории

муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999  года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 29.06.2012 года № 23-158 «Об утверждении  Правил  и норм благоустройства  территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

 1.1 внести в Приложение 1 к решению Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 29.06.2012 года № 23-158 «Об утверждении  Правил  и норм благоустройства  территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

а) в разделе 8 Правил  и норм благоустройства  территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района:

-  пункт 8.2.6 признать утратившим силу;

- пункт 8.5.12.  изложить в новой редакции:

«8.5.12. Запрещается:

- хранить пищевые отходы в холодное время года (при температуре     -5 град. и ниже) более трех суток, в теплое время  (при плюсовой температуре свыше +5 град.) более одних суток (ежедневный вывоз)».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по социальным вопросам.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vostochno-odoevskoe.ru/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района                            Л.В. Усенашвили